
Besteller:

Inhalt/ Paket

ca. 0,5kg

2 Stück

ca. 0,75kg-1kg

 0,5kg

ca. 1kg

4 Stück

ca. 1kg

ca. 1kg

0,5kg

lose freie Wahl

Inhalt/ Paket

ca. 0,5kg

4 Stück

4 Stück

4 Stück

ca. 0,75kg -1kg

ca. 1kg

 0,5kg

ca. 0,5kg- 1kg

 0,5kg

lose freie Wahl

Inhalt/ Paket

ca. 0,35 kg

ca. 0,35 kg

ca. 0,35 kg

ca. 0,35 kg

ca. 0,20 kg

4 Stück

4 Stück

4 Stück

4 Stück

4 Stück

4 Stück

4 Stück

4 Stück

4 Stück

ca. 0,35kg

ca. 0,30 kg

ca. 0,50 kg

freie Wahl

5 Liter

2 kg oder 5kg
3 kg oder 5kg

Wann?

Freitag: 15.12. von 13-19 Uhr                    

Samstag: 16.12. von 9-19 Uhr                                                                

Wo?

Honau 3 · 83119 Obing- Biohof Liebhart im Innenhof

33,00

3,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

Debrecziner

Wiener 

Schweinswürstl

Zwiebeln gelb

41,00Südtiroler Schinken

21,00Bosna 

Rindersalami

Chillisalami

Leberkäsbrät 500 Gramm Schale

21,00Lyoner

21,00

21,00

Honauer Rostbratwürste

Käsegriller

21,00

Wollwürste

Streichwurst fein oder grob

21,00

Pfefferbeißer oder Knoblauchbeißer

Italianosalami 29,00

Landrauchsalami

Bestellung

Knochen

Knoblauchsalami

Kotelett

Schnitzel

Wammerl

Gulasch

Hackfleisch

Lende

Suppenfleisch mit Knochen

gratis

19,50

16,00

25,00

Preis/ kg

35,00

29,00

15,00

18,00

23,00

29,00

29,00

29,00

Preis/ kg

gratis

Sonstige Spezialitäten vom Hof

         

Schweinefleisch vom Weideschwein

Bestellung

Preis- und Bestellliste für Weihnachten 2023

Josef Liebhart · Honau 3 · 83119 Obing · Tel.: 0157/53434280 · Internet: biohof-liebhart.de · (DE-ÖKO-037)

Bestellung

Steaks

Filet

Rindfleisch vom Weidejungrind

59,00

Preis/ kg

35,00

29,00

13,50

15,00

12,50

15,00

23,00

               

Apfelsaft 5 Liter Karton 2,50

2,00Kartoffeln festkochend 

Currywurst

Gulasch

Knochen

Tafelspitz/Bürgermeisterstück

Rouladen

Braten

Hackfleisch

25,00

23,00

19,50

Halsgradsteaks

Braten

Spareribs

Filet


